

# Kentron ApS

c/o Jeanette Oppenheim, Taarbæk Strandvej 66 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 51 44 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Jeanette Oppenheim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kentron ApS  
c/o Jeanette Oppenheim  
Taarbæk Strandvej 66 A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 51 44 16  
Stiftet: 27. juni 2000  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Jeanette Oppenheim

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Jeanette Oppenheim Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliger.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.094</b>	<b>10.672</b>
Andre finansielle indtægter	223	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.145</u>	<u>-7.875</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.016</b>	<b>2.821</b>
3 Skat af årets resultat	<u>3.304</u>	<u>-621</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.712</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.712</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.712</u></b>	<b><u>2.200</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	1.620.000	1.620.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.620.000</u></b>	<b><u>1.620.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.304	0
Andre tilgodehavender	1.245	655
Tilgodehavender i alt	<u>4.549</u>	<u>655</u>
Likvide beholdninger	<u>94.785</u>	<u>103.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.334</u></b>	<b><u>104.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.719.334</u></b>	<b><u>1.724.610</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.143.202	1.154.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.268.202</b>	<b>1.279.914</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	217.000	217.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>217.000</b>	<b>217.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.132	202.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	621
Anden gæld	4.000	5.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.132	227.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>234.132</b>	<b>227.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.719.334</b>	<b>1.724.610</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.152.714	1.277.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.200	2.200
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.154.914	1.279.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.712	-11.712
	<b>125.000</b>	<b>1.143.202</b>	<b>1.268.202</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.245	7.875
Andre finansielle omkostninger	<u>900</u>	<u>0</u>
	<u><b>9.145</b></u>	<u><b>7.875</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-3.304</u>	<u>621</u>
	<u><b>-3.304</b></u>	<u><b>621</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>633.700</u>	<u>633.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>633.700</b></u>	<u><b>633.700</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	<u>986.300</u>	<u>986.300</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<u><b>986.300</b></u>	<u><b>986.300</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.620.000</b></u>	<u><b>1.620.000</b></u>

#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkrav, boligudlejning Valby: 2,25%

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeanette Oppenheim Holding ApS, CVR-nr. 25 72 66 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
